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Av herr HollIlgrPIl Hl. 11., om uppförande av en hangar- 
byggnad vid Mäsgarn.

Enligt bilaga till 1928 års statsverksproposition, fjärde huvudtiteln, sid. 
292, har flygstyrelsen för budgetåret 1928—1929 bland annat hemställt om 
anvisande av ett anslag om 136,000: — kronor för uppförande av hangar
byggnad för flygbåtar å Mäsgarn. Denna flygstyrelsens hemställan, som 
jämväl framförts redan år 1926, har emellertid icke föranlett någon Kungl. 
Maj:ts åtgärd.

Flygstyrelsen har i ärendet anfört:
»I förslag till flygvapnets medelsbehov för budgetåret 1927—1928 an

mälde flygstyrelsen, att hangarbyggnad för flygbåtar å Mäsgarn behövde 
nyuppföras, vilken anordning vore ägnad att i avsevärd grad befrämja 
flygmaterielens ändamålsenliga vård under de tämligen avsevärda tider, 
kustflottans flygstation vore förlagd till nämnda plats.

Detta flygstyrelsens förslag föranledde emellertid icke någon Kungl. Maj:ts 
åtgärd.

Flygstyrelsen, som tagit ärendet i förnyat övervägande och jämväl från 
H. B. K. mottagit framställning om en ökning av antalet flygbåtar i kust
flottan, får med hänsyn till ytterligare vunnen erfarenhet beträffande vården 
av flygmaterielen vid kustflottans flygstation ånyo underställa ärendet Eders 
Kungl. Maj:ts prövning och därvid framhålla nödvändigheten av att erfor
derlig skyddad uppställningsplats beredes för den flygmateriel, som tilldelas 
kustflottan.»

Motionärerna, som funnit den av flygstyrelsen ånyo framförda framställ
ningen om anvisande av medel för berörda hangarbyggnad vara en åtgärd, 
vilken i avsevärd grad skulle tillgodose kravet på nödig materielvård av 
de flygbåtar, som tilldelas kustflottans flygstation, under årligen återkom
mande längre förläggning till Mäsgarn vid Hårsfjärden, anse den utav 
flygstyrelsen föreslagna åtgärden såsom välbetänkt och hävda den uppfatt
ningen, att uppförandet av en hangarbyggnad vid Mäsgarn är ägnad att 
främja vården av den dyrbara flygmaterielen, så mycket mer som härför- 
utan den redan förut alltför högt beräknade livslängden av flygbåtarna 
ännu mindre kan i praktiken genomföras.
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I anslutning härtill få vi hemställa,

att riksdagen måtte för budgetåret 1928—1929 anvisa ett 
extra reservationsanslag av 136,000: — kronor för uppförande 
av en hangarbyggnad vid Mäsgarn.

Stockholm den 17 januari 1928.

Bj. Holmgren. Otto Jcirte. Ivar Anderson.

Erik Bernström. O. Holmdahl.


